АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

        №
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от 10.11.2017 № 1141
В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 18.07.2007 года № 524 «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств областного бюджета жилищных субсидий государственным гражданским служащим Владимирской области, работникам государственных учреждений, финансируемых из областного бюджета, муниципальным служащим и работникам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 10.11.2017 года № 1411 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в рамках программы  «Предоставление жилищных субсидий государственным гражданским служащим Владимирской области, работникам бюджетных учреждений, финансируемых из областного бюджета, муниципальным служащим и работникам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов» (далее — Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3. Приложения № 1 к Постановлению слова «- отказ о включении в список получателей субсидии с указанием причин отказа.» заменить словами «- отказ о включении в список граждан, изъявивших желание получить субсидию с указанием причин отказа.»;
1.2. В пункте 2.4. Приложения № 1 к Постановлению слова «список получателей субсидии» заменить словами «список граждан, изъявивших желание получить субсидию»;
1.3. В подпункте 2.6.1. пункта 2.6. Приложения № 1 к Постановлению слова «список получателей субсидии» заменить словами «список граждан, изъявивших желание получить субсидию»;
1.4. В разделе III Приложения № 1 к Постановлению слова «список получателей субсидии» заменить словами «список граждан, изъявивших желание получить субсидию»;
1.5. В абзаце 7 пункта 3.2. Приложения № 1 к Постановлению слова «список получателей субсидии» заменить словами «список граждан, изъявивших желание получить субсидию»;
1.6. В абзаце 8 пункта 3.2. Приложения № 1 к Постановлению слова «уведомление о включении в список получателей субсидии» заменить словами «уведомление о включении в список граждан, изъявивших желание получить субсидию»;
1.7. В абзаце 10 пункта 3.2. Приложения № 1 к Постановлению слова «уведомление о включении (отказе во включении) в список получателей субсидии» заменить словами «уведомление о включении (отказе во включении) в список граждан, изъявивших желание получить субсидию»;
1.8. В пункте 3.3. Приложения № 1 к Постановлению слова «уведомление о включении (отказе во включении) в список получателей субсидии» заменить словами «уведомление о включении (отказе во включении) в список граждан, изъявивших желание получить субсидию»;
1.9. Дополнить раздел III Приложения № 1 к Постановлению пунктом 3.4. следующего содержания:
«3.4. Формирование списков получателей субсидии
В течение двух месяцев после получения уведомления о лимитах бюджетных обязательств, предусмотренных на предоставление субсидий из областного бюджета администрации муниципального образования Юрьев-Польский район утверждает муниципальным нормативно-правовым актом список граждан — получателей субсидии в соответствующем году с указанием размера субсидии по каждому получателю.»;
1.10. В пункте 4.7. Приложения № 1 к Постановлению слова «Федерального закона от 27.07.2006 № 153-ФЗ «О персональных данных» заменить словами «Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                       А.А. Трофимов